سال ۱۹۲۹ پیدا کند؛ و اما در خصوص بحران ۲۰۰۸ از آنجائی که تاکنون سرمایه‌داری جهانی و در راس آن‌ها امپریالیسم آمریکا تاکنون نتوانسته بستری جهت سرمایه‌گذاری پیدا کند. این بحران در طول سه سال گذشته روندی رو به پیچیدگی داشته که آخرین فرآیند پروسس بحران ۲۰۰۸ فرآیند بحران اجتماعی ۱۷ سپتامبر ۲۰۱۱ (یا ۲۶ شهریور ۱۳۹۰) می‌باشد که تحت عنوان جنبش «وال استریت را اشغال کنید» بزرگترین نهاد مالی جهان سرمایه‌داری در خیابان وال منطقه منهن نیویورک را به چالش گرفته است.

۳ - جنبش «وال استریت را اشغال کنید» گرچه در روز ۱۷ سپتامبر با کمتر از ۱۰۰ نفر آغاز شد ولی به علت فراهم بودن شرایط عینی مانند یک سونامی تمامی جهان